

アレルギー対応カレー
(28品目不使用アレルゲンフリー)

原材料

でん粉(国内製造)・パーム油・なたね油混合油脂・
砂糖・食塩・カレー粉・オニオンパウダー
酵母エキスパウダー・さつまいもパウダー・香辛料
トマトパウダー・増粘剤(加エデンプン)・カラメル色素
乳化剤・酸味料・香料